



Unieście, dnia 25.10.2016

L.dz. 1014/ 2016

Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny Sp. z o.o. w Unieście udziela odpowiedzi na pytanie w związku z Postępowaniem Przetargowym na „Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Unieście” – znak sprawy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano w dniu 14.10.2016r.

Pytanie 3 – Zgodnie z zapisem specyfikacji technicznej (ST-07.02.Pomiary i automatyka, str. 43) wynika, że docelowe oprogramowanie SCADA ma stanowić rozszerzenie dla oprogramowania istniejącego, prosimy o podanie informacji, jaka firma wykonała istniejący system wizualizacji SCADA.

Odpowiedź 3 – *Zamawiający informuje, że Wykonawcą istniejącego systemu wizualizacji jest firma Control system Maciej Sawicki z Poznania*

Pytanie 4 - Zgodnie z zapisem specyfikacji technicznej (ST.07.02.Pomiary i automatyka, str. 24) wynika, że docelowy system sterowania oparty na sterownikach PLC ma być wykonany zgodnie ze stosowanymi dotychczas standardami oraz że rozbudowa będzie odbywać się na pracującym obiekcie, prosimy o podanie informacji, jaka firma wykonała istniejący system sterowania.

Odpowiedź 4 – *Zamawiający informuje, że Wykonawcą istniejącego systemu sterowania jest „MERCOMP SZCZECIN” Sp. Z o.o. ze Szczecina*

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji pomostu zgarniacza radialnego na osadniku OWR.2 wraz z przykryciem barierkami i drabiną wejściową ze stali nierdzewnej w gatunku co najmniej 0H18N9?

Wg naszej wiedzy, pomost wykonany z aluminium ze względu na lekkość konstrukcji należy dodatkowo dociążyć, w przeciwnym wypadku w warunkach zimowych koło napędowe wpada w poślizg i zgarnianie osadu jest nieefektywne.

Odpowiedź 5 - *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału.*

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów napędu jazdy i węzła łożyskowo-energetycznego zgarniacza radialnego na osadniku OWR.2 ze stali nierdzewnej w gatunku co najmniej 0H18N9 zamiast ze stali węglowej zabezpieczonej antykorozyjnie? Zastosowanie stali nierdzewnej znacząco wydłuży żywotność tych elementów.

Odpowiedź 6 – *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału.*

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji pomostu mieszadła wraz z barierkami i drabiną wejściową na zagęszczacz osadu ze stali nierdzewnej w gatunku co najmniej 0H18N9 tak jak pozostałe elementy ?

Odpowiedź 7 - *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału.*

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Wioletta Dymek